загальних обсягів природного газу, замовлених
Споживачем на всі розрахункові періоди протягом
строку дії Договору.»
2. Викласти пункт 4.3. Договору в наступній
редакції: « 4.3. Загальна вартість цього Договору
становить 551796,33 грн., крім того ПДВ –
110359,27 грн., разом з ПДВ – 662155,60 (шістсот
шістдесят дві тисячі сто п'ятдесят п'ять грн. 60
коп.) грн.».
3. Викласти пункт 13.1. Договору в наступній
редакції: "13.1. Даний Договір набирає чинності з
моменту підписання і діє в частині поставки газу до
«30» квітня 2023 р. (включно), а в частині
розрахунків - до повного їх виконання.